主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蘇冠綾
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 113年9月9日
發文字號： 政研發字第1130027181號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 國科會函、計畫徵求公告、申請書

 函轉國家科學及技術委員會自即日起至113年9月26日
（四）止受理申請114年度「奈米科技創新應用計畫」構

想書（免備函） ，逾期不予受理，請查照轉知。

依國科會 113年 8月13日科會自字第1130057013號函辦

理。

計畫申請注意事項：

本年度徵求「創新應用計畫」與「前瞻奈米計畫」共

二類，限擇一類申請且以1件為限。計畫執行期程自

114年8月1日開始，並以國科會實際核定通過日期為

準。

本計畫徵求聚焦在「奈米生技醫療」、「奈米能源科

技」、「奈米電子光電」、「奈米檢測製程」，並鼓

勵與該四項領域相關的跨領域研究。

有意申請者，請循國科會「專題研究計畫／（構想書

計畫類別）奈米科技創新應用計畫構想書」線上申請

方式作業，線上繳交送出（國科會）即可。線上繳交

送出後，並請致電確認送件情形。

本計畫徵求訊息請至國科會網站（動態資訊/計畫徵求專

區）及自然科學及永續研究發展處網頁（https://www.nstc

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

四、

.gov.tw/nat/ch）之公告事項下載參閱。

本計畫相關申請疑義，請洽國科會徐文章研究員；電

話：02-2737-7522。有關系統操作問題，請洽國科會資訊

系統服務專線，電話：0800-212-058、02-2737-7590〜
2737-7592。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁